[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.04.2020    № 00228
	Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, исполнения плана мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, согласно постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 27.11.2019 года                № 00766 «Об утверждении плана мероприятий и состава районной координационной комиссии по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области», в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 02.08.2013 года № 0502 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании  «Кардымовский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Структурным подразделениям Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области обеспечить выполнение мероприятий программы.
3. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.02.2014 года № 0164                  «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2014-2016 годы на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.12.2014 года № 00934                 «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2012 - 2014 годы на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.07.2015 года № 00443                 «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2014 - 2020 годы на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 27.10.2016 года № 00690                   «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2016 - 2019 годы на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.11.2017 года № 00931                   «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2017 - 2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.12.2018 года № 01013                 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.12.2017 года          № 00946»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 03.12.2019 года № 00782                 «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»;
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В.Тарасова.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П. П. Никитенков

Рег. № 00228 от 13.04.2020, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 13.04.2020 11:01:39, Распечатал________________